
 
 

Referat AU møte #4 – 2023-2025 
Dato:  11. april 2024 
Sted:   Granåsen/ Teams 
Tidspunkt:  18:00-20:00  
 

   Innkalles Til stede 
Torbjørn Mæhlumsveen (TM) - leder X x 
Gørill Gyllan (GG) - nestleder  X x 
Knut Ståle Skogstad (KSS) - styremedlem X x 
Tina Lihaug Selbæk (TLS) - styremedlem X  
Kari Hovin Kjølle (KHK) - styremedlem X x 
Arnhild Skaanes (AS) - varamedlem X X 
Anders Myrland                                           (AM) - administrasjon X x 
Ingrid Narum (IN) - skiutvikler   

Saksliste 
Varamedlem Arnhild Skaanes deltok frem til sak 4 – 5 . Eventuelt ble behandlet først. 
 
Referatsaker 
 
Orienteringssaker  
Sak 4 – 1   Prosess ny skiklubbutvikler 
Diskusjons- og vedtakssaker 
Sak 4 – 2   Forberedelse skiting 
Sak 4 – 3  Samarbeid skikretsene og Ski VM 2025 
Sak 4 – 4   HL Nordiske grener 2025 
Sak 4 – 5   Idrettskretstinget 
Sak 4 – 6   Søknad om støtte fra stiftelsen DAM 
Sak 4 – 7   Vårmøte skikretsen   
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Orienteringssaker 
 

Sak 4–1  Ny skiklubbutvikler       AM  

Adm.sjef orienterte om ansettelsesprosessen. HR sjef i NSF Berit 
Nygaard og leder for SKU Marianne Myklebust og adm.sjef utgjør 
ansettelseskomiteen. AU kom med innspill som adm.sjef tar med seg 
videre. Det vil bli gjennomført 1. gangs intervju av aktuelle kandidater i 
uke 16. 

   

Diskusjons- og vedtakssaker 

Sak 4 - 2  Forberedelse skiting      TM-KHK 

AU diskuterte forberedte saker som Sør-Trøndelag skikrets kan fremme 
på NSF skiting i Bodø. Utkast til saksfremlegg ble sendt ut i forkant av 
møtet. 

Vedtak: Sakene sendes ut på høring til hele skikretsstyret før det 
sendes videre til NSF. Frist for innsending av saker er 26 april. 

   
Sak 4–3 Samarbeid skikretsene og Ski VM 2025    TM 

 VM organisasjonen ved Rita Ottervik har tatt initiativ til faste 
samarbeidsmøter med skikretsene (STS og NTS) og Ski VM 2025. 
Foreløpig har Anders, Ingrid og Torbjørn deltatt for STS på disse 
møtene frem til nå.  

 Vedtak: AU kom med innspill til tema og informasjon som kan tas med 
inn i neste samarbeidsmøte. Adm.sjef og styreleder representere 
skikretsen i disse møtene fremover. AU synes dette er et meget 
positivt initiativ av VM v/Rita Ottervik. 

 

Sak 4 – 4  HL Nordiske grener 2025      AM 
     

AU diskuterte hvordan skikretsen kan følge opp henvendelsene 
adm.sjef har fått fra klubber fra både langrenn og hopp/kombinert 
angående at NSF har lagt HL (15/16 år) til samme dato som 



 
 

åpningshelgen av Ski VM. HL nordiske grener skal arrangeres i 
Holmenkollen av Lyn, Heming og Kollenhopp 28 februar- 2 mars.  

Vedtak: Skikretsen formulerer et brev der de ber NSF om å finne en 
alternativ dato. Vi søker støtte og ønsker å sende et felles brev fra de 
andre skikretsene i Midt-Norge og Ski VM 2025. Torbjørn lager et utkast 
til brev som deles med AU og grenledere for de nordiske grenene. 
Godkjent brev sendes videre til andre skikretsene og Ski VM 2025. 
Utføres i løpet av uke 16  

 

Sak 4 – 5 Idrettskretstinget       TM 

Idrettskretstinget arrangeres 26 og 27 april på Scandic Hell Hotell 
Idrettskretstinget 2024 (idrettsforbundet.no)  

AU hadde en gjennomgang av sakene til idrettskretstinget og 
diskuterte hvem som skulle representere Sør-Trøndelag skikrets. 

Vedtak: Styremedlem Knut Ståle Skogstad og styremedlem Kari Hovin 
Kjølle vil representere Sør-Trøndelag skikrets. 

 

Sak 4 – 6 Søknad om støtte fra stiftelsen DAM     AM 

Skikretsen har fått henvendelse fra Ski VM 2025 om vi kan bistå de med 
å søke støtte fra stiftelsen DAM. Støtten skal brukes til tilrettelegging 
for utøvere og publikum med funksjonsvariasjon under Ski VM 2025. 
Mer informasjon om det aktuelle programmet finner dere her Om 

programmet - Stiftelsen Dam  

Vedtak: AU er positive til at adm.sjef bistår Ski VM 2025 i å søke midler 
fra stiftelsen DAM. 

 

Sak 4 – 7 Skikretsens vårmøte       TM 

Skikretsens vårmøte arrangeres i Granåsen 15 mai.  

Vedtak: AU ønsker at vi inviterer rennlederne til Ski VM 2025 og Rita 
Ottervik for å snakke om de siste forberedelsene til Ski VM 2025 og 
hvordan VM 2025 jobber for å engasjere idretten. I tillegg inviteres 
Inderøy IL- Ski og skiskyting for å holde innlegg på fellesdelen om 
hvordan de jobber med å utvikle klubben. Adm.sjef og styreleder følger 
opp invitasjonene.  

 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/trondelag/nyhet/2024/idrettskretstinget-2024/
https://dam.no/programmer/helse/om-programmet/
https://dam.no/programmer/helse/om-programmet/


 
 

Eventuelt 
 

Styremedlem Tina Lihaug Selbæk har bedd om å bli fristilt fra sitt verv i 
skikretsen. Endring av egen jobbsituasjon den siste tiden har ført til at 
hun ikke føler at hun får fulgt opp oppgavene i skikretsstyret godt nok. 
 
AU har forståelse for vurderingen og innstiller at varamedlem Arnhild 
Skaanes trer inn som ordinært medlem i skikretsstyret. Siden Tina var 
valgt inn som ordinært medlem i skikretssyret på forrige skikretsting så 
kreves det ikke at det blir gjennomført ekstraordinært skikretsting for å 
få satt inn varamedlem som ordinært medlem. Varamedlem Arnhild 
Skaanes er selv positiv til innstillingen fra AU.  
 
AU og administrasjonen takker Tina for den formidable jobben hun har 
gjort for skikretsen. Hennes kompetanse og erfaring har vært av 
uvurderlig verdi for Sør-Trøndelag skikrets i enkelte av sakene hun har 
fulgt tettest. 
 

 
 
Referent Anders Myrland 


